

Приложение №1 к договору №_____ от " 21 " декабря 2018г.
Смета на ремонт офисного помещения

Место нахождения объекта: 2-й Хорошевский проезд дом 9 строение 2

Итого по смете:	532 583
Транспортные расходы:	15 000
Работы:	517 583

Заказчик:

№ п.п.	Наименование видов работ и затрат	Материалы				Работа			
		ед. изм.	кол-во	цена, руб	стоимость, руб	ед. изм.	кол-во	цена, руб	стоимость, руб
1	Покраска стен (в два слоя)					м ²	1474	200	294800,00
1.1.	краска вододисперсионная	л.	400						
2	Демонтаж плинтусов					м.п	439	40	17560,00
3	Монтаж плинтусов					м.п	439	160	70240,00
3.1.	плинтус ПВХ 2,7м.	шт.	180						
3.2.	угол внешний	шт.	45						
3.3.	угол внутренний	шт.	95						
3.4.	соединение	шт.	125						
3.5.	заглушка	шт.	45						
4	Демонтаж линолеума					м ²	71,9	100	7190,00
5	Монтаж линолеума (без учета очистки поверхности пола)					м ²	71,9	230	16537,00
5.1.	линолеум	м ²	80						
6	Покраска откосов (в два слоя)					м ²	50,8	320	16256,00
6.1.	краска вододисперсионная	л.	14						
7	Покраска радиаторов (стоимость работы указана без очистки радиаторов от старой краски)					шт.	35	600	21000,00
7.1.	эмаль для радиаторов отопления	л.	15						
8	Покраска дверей в один слой (стоимость работ указана без очистки дверей)					шт.	80	800	64000,00
8.1.	краска	л.	45						
9	Вывоз мусора (без погрузки и вывоза)					к-т	1	10000	10000,00
Всего материалы и работа:									517 583
Транспортно-логистические расходы									15 000
Итого по смете:									532 583

Подписи сторон:

Подрядчик:

Заказчик:

_____ / Сташков Д. В. /

_____ / _____ /